tes:

Juan 12.26

QUI mihi ministrat, me sequátur: et ubi ego sum, illic et minister meus erit.

SACRO múnere satiáti, súplices te, Dómine deprecámur: ut quod débitas servitútis celebrámus offício, intercedénte beáto Lauréntio Mártire tuo, salvatiónis tuæ sentiámus augméntum. Per Dóminum.